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Invitasjon til JOTA-JOTI 19-21.oktober 2012 

 
På vegne av 1.Eidsvoll speidergruppe har jeg gleden av å invitere til Jamboree On The Air (JOTA) 
og Jamboree On The Internet (JOTI) ved speiderhytta vår i Gullverket i Eidsvoll helgen 
19-21.oktober 2012. 

Slik Jamboree arrangeres årlig, og her deltar speidere over hele verden. Det spennende med 
JOTA-JOTI er å møte mange av disse gjennom å snakke med dem eller skrive med dem, selv om 
alle deltar på forskjellige steder. Noen gjør også som oss og deltar mange speidere sammen. 

Foruten JOTA- og JOTI-aktivitet blir det blant annet kanolek, leirbål, haik og kanskje flere merker til 
speiderskjorta. Vi ordner med redningsvester, og oppgavene tilpasses ellers aldersgruppene. 

Bevere deltar på dagstur, men overnatter ikke. Småspeidere overnatter ved hytta fra lørdag til 
søndag. Speidere blandes i jamboree-patruljer og overnatter ved hytta fra fredag til lørdag og på 
haik fra lørdag til søndag (Haiken vil likne på slik haik det blir under landsleiren i Stavanger til 
sommeren, med lengde 5-8 km, men bestemt overnattingsplass). Rovere overnatter ved hytta fra 
fredag til lørdag og helt fritt fra lørdag til søndag. Ledere og eventuelt foreldre overnatter ved hytta. 

Oppmøte for speidere og rovere fredag kveld er kl 1900 på parkeringsplassen ved speiderhytta. 
Oppmøte for småspeidere og bevere lørdag er kl 0900 på samme sted. Avslutning søndag kl 1400 
samme sted for alle, slik at den enkelte speider rekker å møte opp for TV-aksjonen i sin skolekrets. 
Veibeskrivelse fra E6 til parkeringsplassen ved speiderhytta: Ta av Rv 181 rett sør for Eidsvoll-
tunnelen. Følg riksveien gjennom tre rundkjøringer mot Nord-Odal. Der oppoverbakken i Gullverket 
begynner (og rett etter skiltet «Gullverket» og bussholdeplassen) tar Jonsbråtavegen av til høyre. 
Følg denne i 2 km (og betal kr 35 i bompenger underveis), og sving til høyre inn på 
parkeringsplassen (man kan kjøre ut igjen i den andre enden av plassen). 

Fra parkeringsplassen er det 300 meter å gå på sti inn til speiderhytta (skiltingen sier Fischerhytta), 
men dette gjør vi sammen første gang ved oppmøte, for oppmøtet er på parkeringsplassen. 

Ta med egen brødmat til kveldsmat fredag, frokost, lunsj og kveldsmat lørdag, samt frokost og 
lunsj søndag. Ta med folie-pakket middag som kan tilberedes over bål eller på glør lørdag. Finn 
gjerne inspirasjon i «Mat på tur»-forslagene fra Nes-Årnes speidergruppe som følger invitasjonen. 

Roverne setter opp gapahuk for småspeiderne. Speiderne tar med et antall presenninger til 
gapahuker som tilsvarer antall patruljer de utgjør, og så fordeles dette mellom jamboree-patruljene. 
Husk at presenningene skal være med på haik! Rovere, ledere og foreldre planlegger egne 
overnattinger selv (småspeidergapahuken er blant annet ledig fra fredag til lørdag). 

Utstyr: Sovepose, liggeunderlag, tannbørste, kopp og slikt. Varme klær med lue, votter, 
ullundertøy, gode sokker og tørt skift. Yttertøy mot regn og kanskje snø. Det blir bruk for både lykt 
og skrivesaker! Speidere og rovere kan ha nytte av kompass, men kart ordner vi. Det er utedo ved 
hytta, men lar du dopapir og håndrens være hjemme? Søppelpose skal du finne i din egen sekk! 

Merk alle eiendeler, vit hva du har med, og hold orden – vi blir mange og er ute hele tiden! 

Alt snop spises i fellesskap rundt leirbålet samme kveld som oppmøte. Ta med to vedkubber per 
speider, så har vi ved til både leirbål og middag! 
 
I samarbeid med 3.Eidsvoll, 5.Eidsvoll, Nes-Årnes og Skjetten speidergrupper,  

Speiderhilsen, 
Einar Andreas Øvreness 
Gruppeleder, 1.Eidsvoll speidergruppe 
Tlf.: 918 71 446 


